LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 11.292.106/0001-22, para os itens 51 (150

RESERVATÓRIO P/ SABONETEIRA 800ML PREMISSE - R$ 12,66) e 52 (100 VÁLVULAS
DOSADORA P/ SABONETEIRA TIPO ESPUMA - R$ 9,90), perfazendo um total para o LOTE
15 de R$ 2.889,00. O valor global parcial da ata foi de R$ 108.139,00 (cento e oito mil,
cento e trinta e nove reais). Os LOTES 3 (FLANELAS, PANOS DE: CHÃO, PRATO E
MULTIUSO); 11 (LIMPADORES E DETERGENTE DE PRATO); 12 (SABÃO, LAVA ROUPAS E
AMACIANTE); 13 (PAPEL TOALHA E HIGIÊNICO) restaram fracassados, bem como os
ITENS 55 (LUVA DE SEGURANÇA); 56 (VINAGRE DE ÁLCOOL PARA LIMPEZA);